Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

nocturno reprehendi. Nam si ad canendum hoc malum. i. ne
hora dñi tanqz furueniat impatium. opus esset nosse temporum
spacia. non diceret apls non esse opus ut hoc scriberet sed hoc
potius scribendum iudicaret nunc autem non opus illis esse monstrauit
quod sufficiebat ut sciret impatis atqz dormientibus horam dñi
sicut fure esse venturam. atqz hoc sciendo vigilarent. hec ille.
Subdit autem apls ibidem. declarans quoniam dies dñi adueniet
malis improuise sic dices. **C**um enim dixerint pax et securitas
tunc repentinus eis supueniet iterum. sicut dolor in utero ha-
bentis et non effugiet. **E**bni exponendo dicit magister in glosa quod
diceret vere sicut furueniet quod incautus veniet. **E**t hoc est quod
ait. **A**u enim carnales non arescetes per timorem et expectationem
sed madescetes per libidine dixerint pax est nobis in presenti et secu-
ritas de futuro. tunc repentinus supueniet iterum. i. subitanea
reditio diei iudicii. **N**am sicut in verbis prophetae Danielis iuuenit.
Regnabit antichristus et ministri eius tribus annis et dimidio. et
iterficiens ab illo helyas et enoch sicut et in apocalipsi habetur.
Et tunc erit talis tribulatio quod ante non fuit. nec postea erit.
Postea iterficietur a christo a Nichahelle. et maxima pars suorum
Post mortem vero antichristi. xlvi. dies proceduntur. bonis ad prius.
quod titubauerunt in persecuzione illa. **M**inistri autem antichristi gaui-
debut illis diebus. ducentes uxores et priuia celebrantes. et io-
ca diversi generexercites. ac dicentes. licet princeps non mor-
tuus sit modo habemus pacem et securitatem. **E**t cum talia dixerint
supueniet iterum ita grauis et subitus sicut est dolor mulierum
hunc in utero que tam euadit. sed illi non effugiet. **H**ec glosa.
Et dominus mattheus. 24. ait. Sicut in diebus Noe. non cognoverunt
donec venit diluvium et tulit omnes. Ita erit aduentus filii hominis.
Ex quoque parte secunda aduertitur christi non est calculandum sed vigilare
expectare. quod iprouise tandem fure in nocte ita est venturus.
Ideo non habemus opus scire quoniam veniat sed quoniam veniat quia
sicut fure. **I**deoque debemus semper vigilare et fideliter expectare
Vnde et beatus Augustinus in epistola ad elichium in fine apponit tres